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（注）本図の座標は測地成果2011である。
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陸前高田市小友町字唯出地内ほか（只出漁港海岸）
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(B)66-2

(B)11-1

(B)10-3
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(B)6-1

(B)5-1

(B)5-3 (B)4-1

(B)4-4

(B)3-1

(B)2-2

畑
(A)1-2

(B)1-2

(A)13

(A)17-2

(B)16-3

(A)16-2

陸前高田市

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(B)66-2 宅地

2629 -112523.108 75778.629 41.110

2649 -112560.541 75761.634 8.622

KX.51 -112561.841 75753.111 20.503

L.77 -112543.157 75761.555 10.000

L.76 -112534.025 75765.630 10.033

L.75 -112524.569 75768.984 5.709

KX.50 -112519.369 75771.340 8.192

326.9498610

326.94     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(A)9-1 宅地

KX.46 -112461.124 75810.061 6.982

L.66 -112466.461 75805.560 5.728

L.67 -112470.936 75801.985 6.216

L.68 -112475.866 75798.199 3.089

KX.47 -112478.350 75796.362 6.590

2624 -112473.254 75792.184 5.428

2625 -112468.779 75789.112 3.594

2590 -112465.389 75787.918 20.647

2591 -112454.123 75805.220 8.512

254.3788265

254.37     

（残地）

陸前高田市

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(B)7-1 宅地

2617 -112453.517 75827.567 19.296

2620 -112467.998 75814.814 8.357

KX.46 -112461.124 75810.061 3.547

L.65 -112458.413 75812.348 4.345

L.64 -112455.147 75815.213 6.628

L.63 -112450.221 75819.647 4.341

KX.45 -112447.082 75822.646 8.101

155.3030270

155.30     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(B)11-1 宅地

2628 -112514.528 75782.330 9.344

2629 -112523.108 75778.629 8.192

KX.50 -112519.369 75771.340 9.364

KX.49 -112510.840 75775.205 8.023

75.7004520

75.70     

陸前高田市

（取得地）

陸前高田市

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(A)10-3 畑

KX.48 -112483.018 75792.967 5.321

L.70 -112487.396 75789.942 7.643

L.71 -112493.498 75785.339 8.804

L.72 -112500.745 75780.339 5.935

L.73 -112505.945 75777.478 2.875

L.74 -112508.543 75776.246 2.522

KX.49 -112510.840 75775.205 5.581

2631 -112508.274 75770.249 7.234

2659 -112501.700 75773.269 16.260

2317 -112487.190 75780.608 12.009

2282 -112477.639 75787.887 7.399

226.4776920

226.47     

（残地）

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(B)9-1 宅地

2620 -112467.998 75814.814 4.289

2626 -112471.213 75811.975 14.774

2627 -112483.079 75803.173 1.729

2621 -112482.688 75801.489 2.962

2622 -112481.095 75798.992 2.734

2623 -112479.179 75797.042 1.072

KX.47 -112478.350 75796.362 3.089

L.68 -112475.866 75798.199 6.216

L.67 -112470.936 75801.985 5.728

L.66 -112466.461 75805.560 6.982

KX.46 -112461.124 75810.061 8.357

171.4058110

171.40     

陸前高田市

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(A)66-2 宅地

2659 -112501.700 75773.269 7.234

2631 -112508.274 75770.249 9.374

2630 -112516.633 75766.006 5.995

KX.50 -112519.369 75771.340 5.709

L.75 -112524.569 75768.984 10.033

L.76 -112534.025 75765.630 10.000

L.77 -112543.157 75761.555 20.503

KX.51 -112561.841 75753.111 7.856

2650 -112563.025 75745.345 13.097

2651 -112550.125 75747.608 22.040

2652 -112528.416 75751.414 9.883

2653 -112519.492 75755.660 7.761

2654 -112514.301 75761.429 5.197

2655 -112510.096 75764.483 3.488

2656 -112507.292 75766.558 7.888

2657 -112500.234 75770.080 2.529

2658 -112501.312 75772.368 0.981

658.9688420

658.96     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(A)7-1 宅地

KX.45 -112447.082 75822.646 4.341

L.63 -112450.221 75819.647 6.628

L.64 -112455.147 75815.213 4.345

L.65 -112458.413 75812.348 3.547

KX.46 -112461.124 75810.061 8.512

2591 -112454.123 75805.220 7.738

2592 -112449.901 75811.705 1.931

2588 -112448.113 75810.976 0.811

2587 -112447.362 75810.670 1.909

2619 -112446.580 75812.412 9.535

2618 -112446.156 75821.938 1.166

114.3319835

114.33     

（取得地）

藤　篤志

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(A)11-1 宅地

KX.49 -112510.840 75775.205 9.364

KX.50 -112519.369 75771.340 5.995

2630 -112516.633 75766.006 9.374

2631 -112508.274 75770.249 5.581

54.1915340

54.19     

（残地）

（取得地）

藤　篤志

（取得地）

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞66-2地先道路

2649 -112560.541 75761.634 12.548

2227 -112571.917 75756.340 9.071

KX.52 -112573.602 75747.427 13.063

KX.51 -112561.841 75753.111 8.622

92.6618505

92.66     

陸前高田市

（残地）

陸前高田市

（取得地）

陸前高田市

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(B)10-3 畑

2231 -112490.859 75797.249 13.067

2229 -112501.219 75789.286 6.493

2228 -112506.727 75785.847 8.557

2628 -112514.528 75782.330 8.023

KX.49 -112510.840 75775.205 2.522

L.74 -112508.543 75776.246 2.875

L.73 -112505.945 75777.478 5.935

L.72 -112500.745 75780.339 8.804

L.71 -112493.498 75785.339 7.643

L.70 -112487.396 75789.942 5.321

KX.48 -112483.018 75792.967 4.859

2280 -112486.551 75796.303 2.077

2279 -112488.399 75797.251 2.460

247.0142670

247.01     

（取得地）

陸前高田市

（取得地）

陸前高田市

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞9-1地先道

2627 -112483.079 75803.173 9.779

2231 -112490.859 75797.249 2.460

2279 -112488.399 75797.251 2.077

2280 -112486.551 75796.303 4.859

KX.48 -112483.018 75792.967 1.456

L.69 -112481.820 75793.795 4.316

KX.47 -112478.350 75796.362 1.072

2623 -112479.179 75797.042 2.734

2622 -112481.095 75798.992 2.962

2621 -112482.688 75801.489 1.729

53.0854635

53.08     

（残地）

（取得地）

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(A)5-3 宅地

KX.42 -112420.452 75851.933 4.959

L.58 -112424.358 75848.878 4.390

L.59 -112426.953 75845.337 4.874

KX.43 -112430.151 75841.659 11.739

2536 -112421.237 75834.020 14.516

2535 -112411.176 75844.484 6.029

2552 -112415.902 75848.227 5.868

172.9588675

172.95     

戸羽　正一

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(B)3-1 宅地

2559 -112388.590 75881.625 6.958

2596 -112394.607 75878.130 16.117

2597 -112408.684 75870.281 8.711

KX.40 -112404.348 75862.726 3.348

L.55 -112401.247 75863.989 3.722

L.54 -112398.027 75865.856 12.400

L.53 -112385.627 75865.806 6.811

L.52 -112389.040 75871.700 3.993

KX.39 -112385.584 75873.700 8.476

231.8843715

231.88     

（残地）

戸羽　政治

（残地）

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(A)3-1 宅地

KX.39 -112385.584 75873.700 3.993

L.52 -112389.040 75871.700 6.811

L.53 -112385.627 75865.806 12.400

L.54 -112398.027 75865.856 3.722

L.55 -112401.247 75863.989 3.348

KX.40 -112404.348 75862.726 5.723

2550 -112401.499 75857.763 19.196

2555 -112382.305 75857.500 9.661

2558 -112383.091 75867.129 7.028

185.1306225

185.13     

陸前高田市

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

小友町字唯出(A)13 宅地

KX.34 -112329.093 75907.662 1.132

L.47 -112330.073 75907.095 9.195

L.48 -112338.033 75902.493 4.614

KX.35 -112342.026 75900.181 2.470

1210 -112340.124 75898.605 2.174

1209 -112338.144 75897.707 13.409

1617 -112328.564 75907.089 0.780

36.4642445

36.46     

（取得地）

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(B)2-2 宅地

2520 -112373.675 75890.294 17.251

2559 -112388.590 75881.625 8.476

KX.39 -112385.584 75873.700 5.578

L.51 -112380.756 75876.494 12.870

KX.38 -112369.988 75883.543 7.692

144.8934530

144.89     

（残地）

（登）村上　辰治（相）村上　一三　外3名

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(B)6-1 雑種地

2612 -112449.936 75831.501 5.320

2617 -112453.517 75827.567 8.101

KX.45 -112447.082 75822.646 4.554

KX.44 -112443.790 75825.792 8.388

40.5333675

40.53     

陸前高田市

（取得地）

戸羽　政治

（取得地）

陸前高田市

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(B)5-1 宅地

2613 -112436.984 75847.514 10.052

2614 -112443.026 75839.480 5.709

2615 -112446.673 75835.088 4.849

2612 -112449.936 75831.501 8.388

KX.44 -112443.790 75825.792 6.484

L.62 -112439.102 75830.271 7.927

L.61 -112434.544 75836.757 3.471

L.60 -112432.488 75839.553 3.146

KX.43 -112430.151 75841.659 8.998

178.5103550

178.51     

（残地）

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

小友町字唯出(B)1-2 宅地

1217 -112349.959 75904.306 18.255

2160 -112365.318 75894.439 6.881

KX.37 -112363.329 75887.852 19.219

L.49 -112346.694 75897.478 2.558

KX.36 -112344.481 75898.760 2.433

1218 -112346.293 75900.384 5.369

141.9754400

141.97     

陸前高田市

（取得地）

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(A)5-1 宅地

KX.43 -112430.151 75841.659 3.146

L.60 -112432.488 75839.553 3.471

L.61 -112434.544 75836.757 7.927

L.62 -112439.102 75830.271 6.484

KX.44 -112443.790 75825.792 8.269

2537 -112437.732 75820.164 21.542

2536 -112421.237 75834.020 11.739

208.7294250

208.72     

（登）村上　辰治（相）村上　一三　外3名

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

小友町字唯出(A)1-2 宅地

KX.36 -112344.481 75898.760 2.558

L.49 -112346.694 75897.478 19.219

KX.37 -112363.329 75887.852 2.693

2161 -112362.550 75885.274 11.722

1349 -112359.192 75874.043 9.095

1298 -112350.691 75877.277 2.671

1299 -112349.327 75879.574 3.586

1300 -112345.766 75879.151 17.431

1219 -112341.444 75896.038 4.078

308.1432315

308.14     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

小友町字唯出(B)16-2 宅地

1608 -112320.466 75925.734 2.795

1609 -112323.043 75924.653 7.714

KX.31 -112316.857 75920.044 2.516

KX.30 -112315.995 75922.408 5.572

16.0004575

16.00     

陸前高田市

（残地）

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

小友町字唯出13地先道路

1214 -112331.389 75931.308 14.476

1215 -112339.197 75919.118 15.509

1216 -112350.468 75908.464 18.992

2159 -112366.462 75898.223 3.953

2160 -112365.318 75894.439 18.255

1217 -112349.959 75904.306 5.369

1218 -112346.293 75900.384 2.433

KX.36 -112344.481 75898.760 2.837

KX.35 -112342.026 75900.181 3.560

1211 -112344.767 75902.452 4.534

1212 -112347.555 75906.027 14.672

1616 -112336.897 75916.111 7.042

1615 -112331.814 75920.984 9.507

1609 -112323.043 75924.653 2.795

1608 -112320.466 75925.734 6.485

1213 -112325.668 75929.607 5.969

269.3936945

269.39     

戸羽　政治

（取得地）

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(A)4-4 宅地

KX.40 -112404.348 75862.726 1.071

L.56 -112405.340 75862.322 5.859

KX.41 -112410.303 75859.209 6.117

2551 -112407.183 75853.947 6.846

2550 -112401.499 75857.763 5.723

41.2363850

41.23     

陸前高田市

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(B)4-1 畑

2610 -112414.759 75866.723 7.905

2611 -112421.234 75862.189 7.638

2609 -112427.225 75857.451 8.736

KX.42 -112420.452 75851.933 7.461

L.57 -112414.575 75856.529 5.043

KX.41 -112410.303 75859.209 8.736

119.9498450

119.94     

（取得地）

陸前高田市

（残地）

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(A)4-1 畑

KX.41 -112410.303 75859.209 5.043

L.57 -112414.575 75856.529 7.461

KX.42 -112420.452 75851.933 5.868

2552 -112415.902 75848.227 10.428

2551 -112407.183 75853.947 6.117

69.1637620

69.16     

陸前高田市

（取得地）

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

小友町字唯出(B)17-2 宅地

1615 -112331.814 75920.984 7.042

1616 -112336.897 75916.111 11.502

KX.34 -112329.093 75907.662 3.079

KX.33 -112326.429 75909.205 4.298

1613 -112323.376 75912.230 3.648

1612 -112322.553 75915.784 10.621

105.0537880

105.05     

戸羽　政治

（残地）

陸前高田市

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

小友町字唯出(A)17-2 宅地

KX.33 -112326.429 75909.205 3.079

KX.34 -112329.093 75907.662 0.780

1617 -112328.564 75907.089 3.006

1.1713595

1.17     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(A)6-1 雑種地

KX.44 -112443.790 75825.792 4.554

KX.45 -112447.082 75822.646 1.166

2618 -112446.156 75821.938 9.535

2619 -112446.580 75812.412 1.909

2587 -112447.362 75810.670 1.133

2533 -112446.313 75810.242 6.164

2532 -112440.329 75808.764 3.589

2531 -112436.740 75808.769 6.001

2530 -112430.949 75807.194 6.442

2538 -112427.578 75812.684 12.612

2537 -112437.732 75820.164 8.269

202.3413380

202.34     

（残地）

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

小友町字唯出16-3地先道

1613 -112323.376 75912.230 4.298

KX.33 -112326.429 75909.205 4.732

KX.32 -112322.334 75911.576 1.230

2.5743560

2.57     

陸前高田市

（取得地）

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

小友町字唯出(B)16-3 畑

1609 -112323.043 75924.653 9.507

1615 -112331.814 75920.984 10.621

1612 -112322.553 75915.784 3.648

1613 -112323.376 75912.230 1.230

KX.32 -112322.334 75911.576 3.503

L.46 -112319.302 75913.331 7.144

KX.31 -112316.857 75920.044 7.714

88.6995460

88.69     

金野　美惠子

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(A)1-2 畑

KX.37 -112363.329 75887.852 0.772

L.50 -112363.997 75887.465 7.161

KX.38 -112369.988 75883.543 1.201

2517 -112369.412 75882.489 7.406

2161 -112362.550 75885.274 2.693

14.8308500

14.83     

（残地）

陸前高田市

（取得地）

陸前高田市

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(B)5-3 宅地

2609 -112427.225 75857.451 5.199

2616 -112431.088 75853.971 8.744

2613 -112436.984 75847.514 8.998

KX.43 -112430.151 75841.659 4.874

L.59 -112426.953 75845.337 4.390

L.58 -112424.358 75848.878 4.959

KX.42 -112420.452 75851.933 8.736

121.9242850

121.92     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(B)4-4 宅地

2597 -112408.684 75870.281 7.040

2610 -112414.759 75866.723 8.736

KX.41 -112410.303 75859.209 5.859

L.56 -112405.340 75862.322 1.071

KX.40 -112404.348 75862.726 8.711

60.3293455

60.32     

（取得地）

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

小友町字唯出(A)16-2 宅地

KX.30 -112315.995 75922.408 2.516

KX.31 -112316.857 75920.044 6.754

1610 -112311.441 75916.009 1.931

1611 -112310.343 75917.598 4.467

1602 -112306.750 75914.944 0.472

1601 -112306.498 75915.343 11.837

19.1978035

19.19     

陸前高田市

（取得地）

金野　美惠子

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

小友町字唯出16-2地先水

1269 -112330.306 75935.755 4.451

1340 -112331.672 75931.519 0.353

1214 -112331.389 75931.308 5.969

1213 -112325.668 75929.607 6.485

1608 -112320.466 75925.734 5.572

KX.30 -112315.995 75922.408 5.236

KX.29 -112314.203 75927.328 10.776

1270 -112322.820 75933.799 7.737

90.3902275

90.39     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

小友町字唯出(B)13 宅地

1616 -112336.897 75916.111 14.672

1212 -112347.555 75906.027 4.534

1211 -112344.767 75902.452 3.560

KX.35 -112342.026 75900.181 4.614

L.48 -112338.033 75902.493 9.195

L.47 -112330.073 75907.095 1.132

KX.34 -112329.093 75907.662 11.502

144.5775845

144.57     

（取得地）

陸前高田市

（残地）

陸前高田市（残地）

戸羽　靖

（残地）

金野　美惠子

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(A)2-2 宅地

KX.38 -112369.988 75883.543 12.870

L.51 -112380.756 75876.494 5.578

KX.39 -112385.584 75873.700 7.028

2558 -112383.091 75867.129 19.915

2518 -112363.841 75872.233 11.671

2517 -112369.412 75882.489 1.201

186.1002725

186.10     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(B)1-2 畑

2160 -112365.318 75894.439 9.328

2520 -112373.675 75890.294 7.692

KX.38 -112369.988 75883.543 7.161

L.50 -112363.997 75887.465 0.772

KX.37 -112363.329 75887.852 6.881

61.9163885

61.91     

（残地）

（取得地）

戸羽　正一

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

小友町字唯出(A)16-3 畑

KX.31 -112316.857 75920.044 7.144

L.46 -112319.302 75913.331 3.503

KX.32 -112322.334 75911.576 0.682

1607 -112321.757 75911.213 4.052

1606 -112318.091 75909.487 1.001

1605 -112318.403 75908.536 7.062

1614 -112311.906 75905.767 10.526

1602 -112306.750 75914.944 4.467

1611 -112310.343 75917.598 1.931

1610 -112311.441 75916.009 6.754

111.5410275

111.54     

（取得地）

戸羽　靖

（取得地）

金野　美惠子

（登）・・・登記名義人

コンクリート杭

境界標の種類

既存プラスチック杭

用地幅杭

計算点

基準点

刻印

金属鋲

石杭

プラスチック杭

用地取得線

（相）・・・相続人

金属標

広 田 湾
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